[image: image1.png]

СОВЕТ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 16.11.2021                                                                                                                              № 111
станица Журавская

О внесении изменений в решение Совета Журавского сельского

поселения Кореновского района от 16.12.2019 № 26

«Об образовании комиссии по проведению антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (их проектов),
принимаемых Советом Журавского сельского поселения

Кореновского района»
В связи с кадровыми изменениями Совет Журавского сельского поселения Кореновского района» р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета Журавского сельского поселения Кореновского района от 16.12.2019 № 26 «Об образовании комиссии по проведению антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (их проектов), принимаемых Советом Журавского сельского поселения Кореновского района», изложив приложение в новой редакции (приложение).

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Журавского

сельского поселения

Кореновского района                                                                         Г.Н. Андреева
                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                            к решению Совета
                                                                            Журавского сельского поселения

                                                                              Кореновского района

                                                                           от 16.11.2021 № 111
«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

решением Совета

Журавского сельского поселения

Кореновского района

от 16.12.2019 № 26

СОСТАВ

комиссии по проведению антикоррупционной экспертизы
 нормативных правовых актов (их проектов), принимаемых
Советом Журавского сельского поселения Кореновского района
	Михайленко Александр Николаевич
	- депутат, постоянной комиссии по вопросам законности, правопорядка, правовой защиты граждан, социальным вопросам, делам молодежи, культуры и спорта, председатель комиссии

	Боковая Оксана Николаевна
	- депутат, член постоянной комиссии по вопросам законности, правопорядка, правовой защиты граждан, социальным вопросам, делам молодежи, культуры и спорта, заместитель председателя комиссии

	Золотарева Татьяна Юрьевна
	- ведущий специалист общего отдела администрации Журавского сельского поселения Кореновского района, секретарь комиссии (по согласованию)

	Члены комиссии

	Сергиенко Ирина Ивановна
	- депутат, секретарь постоянной комиссии по вопросам законности, правопорядка, правовой защиты граждан, социальным вопросам, делам молодежи, культуры и спорта

	Солодовник Анна Валерьевна
	- депутат, член постоянной комиссии по вопросам законности, правопорядка, правовой защиты граждан, социальным вопросам, делам молодежи, культуры и спорта»

Глава Журавского

сельского поселения

Кореновского района                                                                        Г.Н. Андреева